PREFEITURÂ MI,]NICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS _ ADM. 2O2II2O24

Governo: Um Novo Camiúo Para Uma Nova Serra

DECRETO NO 63, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022

'.,t.lic?do em.!!LJ 14 !&il
ôcrifa/íO êm I I

R c;u:L:y R.arrr"qli:o §'iiir; :c

Secretáno Mu:riclpú

de Adumrs$aç30

Àv. Rio Amazonae, 700 - Centro - Serra dog Àimorée - Eetado de Minas Gerais - CNPJ: lB.
(33)362sr236 e 362s - 1360

"Estabelece o horário de funcionamento das

RepaÉições Públicas Municipais da

Administração Direta e lndireta no pêríodo dos

Jogos do Brasil na Copa do Mundo FIFA 2022 e

dá outras providências. "

a O Prefeito Municipal de Serra dos Aimorés, no uso das suas

atribuições legais que lhe confere o Art. 108, inciso l, alínea "o", da Lei Orgânica do

Município;

DECRETA:

Art. ío - Nos dias úteis em que estão previstos os jogos da Seleção

Brasileira de Futebol na Copa do Mundo de Futebol FIFA 2022, o funcionamento das

Repartições Públicas Municipais da Administração Direta e lndireta correspondente,

para expediente interno e atendimento ao público, observará o disposto a seguir:

f - no dia24 de novembro de 2022, será de 7h30 às 13h;

ll - no dia 28 de novembro de 2022, será de 7h30 às 12h;

lll - no dia2 de dezembro de 2022, será de 7h30 às 13h

§ 1o - Em caso de classificação da Seleção Brasileira de F

etapas subsequentes, o horário do exped

será:

iente interno e do atend público

AS

- CEP: - Fone/Fax:

ffi PREFEITI,'RA MI.]NICIPÂL DE SERRA DOS AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS _ ADM. 2O2II2O24

Governo: Um Novo Camiúo Para Uma Nova Serra

| - das 7h30 às 13h, nos dias úteis em que houver jogos da seleção

brasileira de futebo! às 16h, no horário de Brasília;

ll - das 8h00 as 11h, nos dias úteis em que houver jogos da seleção

brasileira de futebol às í2h, no horário de Brasília.

Artigo 20 - Revogam-se as disposiçÕes em contrário, entrando este

decreto em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em bro de 2022.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

P CORDEIRO
nicipal

Av. Rio Amazonae,700 - Centro - Serra doe Âimorée - Estado de Minae Gerais - CNPJ: f8.398.966/000f -94 - CEP: 39.868-000 - Fone/Fax:
(33)3ó251236 e 362s - 1360